
Organisatie Ochtend

ATOS Bart Verwijst

BIRGIT Patrick Koek

Enable-U Frank Arts

Gemeente Amsterdam

Gemeente Apeldoorn Rindert Dijkstra

Gemeente Den Haag Menno Stigter

Gemeente Haarlemmermeer

Gemeente Nijmegen

Gemeente Rotterdam Myriem Bouaddi

Green Valley Mike van Dijk

JNet Karl de Boer

MessageDesign Maarten vd Broek

Roxit

Vicrea Marco Baars

Sid BrouwerCentric

Ton TimmermansPink Roccade Local Government

Erwin CetonGouw IT



Middag E-mailadres Reactie

Bart.verwijst@atos.nl

Pe.koek@rotterdam.nl

Sid.brouwer@centric.eu Ja

Alain.mahieu@centric.eu (via Sid)

Frank.arts@enable-u.nl

Maarten Hemker m.hemker@amsterdam.nl Ja

r.dijkstra@apeldoorn.nl Ja

Menno.stigter@denhaag.nl Ja

Rik Duursma H.duursma@haarlemmermeer.nl

Ad Gerrits a.gerrits@nijmegen.nl

m.bouaddi@rotterdam.nl

e.ceton@gouwit.nl

a.vanzundert@gouwit.nl

m.vandijk@greenvalley.nl

Karl.de.boer@Jnet.nl

Maarten vd Broek m.broek@messagedesign.nl Ja

Ton.timmermans@pinkroccade.nl

John.rooijakkers@pinkroccade.nl Ja

Johannes Battjes Johannes.battjes@roxit.nl Ja

m.baars@vicrea.nl ja

Alain Mahieu

John Rooijakkers

Adrie van Zundert
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Reactie Komt: ochtend Komt: middag

Centric wil niet komen ---

(via Sid) Centric wil niet komen ---

Doorgestuurd naar Marcel Moerman 

en Henk Volbeda

Marcel Moerman??

Henk Volbeda??

Komt Rindert Dijkstra

Kan niet komen ---

Komt Maarten vd Broek Maarten vd Broek

Kan niet komen ---

Komt Johannes Battjes

Komt, in ochtend Edo Hussl Edo Hussl Marco Baars



e-mail1 e-mail2

???

r.dijkstra@apeldoorn.nl

---

mbroek@messagedesign.nl

Johannes.battjes@roxit.nl

e.hussl@vicrea.nl m.baars@vicrea.nl
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